МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»-
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛОК РУДНИЧНЫЙ»
ИНФОРМАЦИЯ О  ПРИЕМЕ УЧАЩИХСЯ 
НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД
Результаты творческих прослушиваний поступающих 
для обучения по дополнительным предпрофессиональным 
программам  (30 мая 2019 года)
Проходной балл: 16
	ФИ ребенка
	Наименование ДПП
	Результаты прослушивания
	Сумма
	Решение приемной комиссии

	
	
	Слух
	Ритм
	Память
	Эмоц-ть
артистичность
	
	

	1. Гафаров Артем
	Народные инструменты. Гитара
	4
	4
	5
	4
	17
	принять

	2. Михальчук  Дмитрий
	Народные инструменты. Гитара
	4
	5
	5
	4
	18
	принять

	3. Обросова Дарья
	Фортепиано
	4
	4
	4
	4
	16
	принять

	4.Плакшин Евгений
	Народные инструменты. Гитара
	4
	5
	5
	5
	19
	принять





